

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 49 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 103/2014 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

129/2014

Data do Processo:

16/12/2014

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	40,000	UN	PAPEL A 4 75GR/M2 RESMAS COM 500 FLS CAIXA COM 10 RESMAS_	_____	129,9500	5.198,0000
2	1,000	CX	CANETA ESFEROGRAFICA NAO RETRATIL ESCRITA FINA 07MM, COR AZUL, DIMENSAO COMPRIMENTO MIN 145MM, DIAMETRO 8MM, FUROS DE RESPIRO, ESCRITA UNIFORME E MACIA, RESISTENTE A QUEDA - CORPO: POLIESTIRENO CRISTAL E REDONDO NA PONTA E SEXTAVADO NO RESTANTE DA CANETA, TAMPA E TAMPINHA DA COR DA CANETA: FABRICANTE, PONTA DE LATAO EVITANDO RACHADURAS, ESFERA DE TUNGSTENIO 0,8MM, TINTA A BASE DE CORANTES ORGANICOS, SOLVENTES, CARGA APROX. DE 0,39 GRAMAS DE TINTA POR ESFEROGRÁFICA, TAMPA ANTIASFIXIANTE, COM CLIFE, NA COR DA CANETA, PRODUTO NAO PERECIVEL, ATOXICO, IMPRESSAO NO CORPO E NA CAIXA DO FABRICANTE E MODELO, EMBALAGEM CAIXA COM 100 UNID. FABRICACAO NACIONAL.	_____	59,9000	59,9000
3	1,000	CX	CANETA MARCA TEXTO COR AMARELO FLUORESCENTE CX COM 12 UND	_____	22,8000	22,8000
4	2,000	CX	CLIPS N. 02 CX COM 500 G	_____	15,2500	30,5000
5	5,000	CX	CLIPS N. 08 CAIXA COM 500g	_____	5,2500	26,2500
6	20,000	UN	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXAS COM 5. 000 UNID._	_____	4,2400	84,8000
7	3,000	UND	FITA ADESIVA PAPEL CREPADOSCOTCH MARRON 45MMX50M, ALTA RESISTENCIA A PESO E UMIDADE	_____	9,0000	27,0000
8	2,000	UND	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45mm X 50m ALTA RESISTENCIA A PESO E UMIDADE	_____	2,9500	5,9000
9	30,000	PAC	BLOCOS POST-IT 38x50 PACOTES COM 04 UNIDADES	_____	1,6400	49,2000
10	2,000	UN	ESTILETE LARGO	_____	1,5000	3,0000
11	40,000	UN	Caixa Arquivo morto papel reforçado 240g dimensões mínimas 360x245x138mm	_____	1,3500	54,0000
12	1,000	UND	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50MX1,2MM	_____	1,2500	1,2500
13	2,000	UND	COLA BRANCA TUBO COM 90GR	_____	0,7900	1,5800
14	5,000	UND	COLA EM BASTAO 40GR	_____	3,0500	15,2500
15	2,000	UN	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA 18ML CADA_	_____	1,9000	3,8000
16	3,000	UND	ATILIO (BORRACHINHA P/ DINHEIRO) N.18 100GR	_____	3,5000	10,5000
17	30,000	UND	BORRACHA BRANCA TAMANHO 30X18X5MM	_____	0,0900	2,7000
18	3,000	UND	GRAMPEADOR TAMANHO MÉDIO REFORÇADO 26/6	_____	12,9500	38,8500

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

Telefone: 49 532-1522

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 103/2014 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

129/2014

Data do Processo:

16/12/2014

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
19	1,000	UND	GRAMPEADOR GRANDE REFORÇADO ATÉ 100 FOLHAS 23/13	_____	60,0000	60,0000
20	1,000	PCT	REGUA PACOTE COM 25 UNIDADES	_____	12,5000	12,5000
21	4,000	UN	CALCULADORA TAM. 10,5X12,5CM	_____	19,9000	79,6000
22	3,000	UND	PORTA CANETA E CLIPS	_____	5,5000	16,5000
23	2,000	UND	TESOURA MEDIA	_____	12,5000	25,0000
24	3,000	UN	PEN DRIVE 8GB	_____	39,9500	119,8500
25	1,000	UND	ETIQUETAS BRANCAS 84,67 X 101,6mm, 06 ETIQUETAS POR FOLHA - CX 100 FOLHAS	_____	23,0000	23,0000
26	1,000	UND	ETIQUETAS BRANCAS 33,9 X 101,6mm - 14 ETIQUETAS POR FOLHA - CX C/ 100 FOLHAS	_____	32,0000	32,0000
27	3,000	UN	BOBINAS PARA MAQUINA DE CALCULAR 5,5CM DE LARGURA	_____	1,2000	3,6000
28	3,000	UN	MOLHA DEDO 12G	_____	1,8000	5,4000
29	2,000	UN	CANETA PARA CD PONTA MEDIA PRETA	_____	2,8000	5,6000
30	6,000	UN	PILHA ALCALINA 1,5V AAA PACT COM 4	_____	7,5000	45,0000
31	10,000	UN	FITA IMPRESSORA EPSON LX 300 PRETA_	_____	7,2000	72,0000
32	2,000	UND	ORGANIZADOR DE MESA COM 03 ANDARES	_____	67,0000	134,0000
33	2,000	UN	TESOURA GRANDE_	_____	9,0000	18,0000
34	2,000	CX	PERCEVEJOS CX COM 100 UNIDADES	_____	1,4000	2,8000
35	1,000	UND	FITA DUPLA FACE	_____	5,8500	5,8500
36	10,000	UND	CARTUCHO PRETO N° 27 ORIGINAL.	_____	65,0000	650,0000
37	10,000	UN	CARTUCHO PRETO N° 27 COMPATÍVEL/SIMILAR	_____	42,0000	420,0000
38	8,000	UN	CARTUCHO COLORIDO N° 28 ORIGINAL	_____	70,0000	560,0000
39	8,000	UN	CARTUCHO COLORIDO N° 28 COMPATÍVEL/SIMILAR	_____	55,0000	440,0000
40	10,000	UN	CARTUCHO PRETO N° 21 ORIGINAL	_____	65,0000	650,0000
41	10,000	UN	CARTUCHO PRETO N° 21 COMPATÍVEL/SIMILAR	_____	40,0000	400,0000
42	8,000	UN	CARTUCHO COLORIDO N° 22 ORIGINAL	_____	83,0000	664,0000
43	8,000	UN	CARTUCHO COLORIDO N° 22 COMPATÍVEL/SIMILAR	_____	55,0000	440,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

10.519,9800